[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE ANASTÁCIO
Rua João Leite Ribeiro, 754 CEP 79.210-000
Tel. 3245-3540/gabinete@anastacio.ms.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 05, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2016.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO MUNICÍPIO DE ANASTÁCIO.

O MUNICÍPIO DE ANASTÁCIO, com sede à Rua João Leite Ribeiro, 754, centro, nesta cidade, inscrito no CNPJ nº 03.452.307/0001-11, neste ato representado pelo prefeito municipal DOUGLAS MELO FIGUEIREDO, no uso das atribuições legais, atendendo às disposições do Edital n° 001/2013, que tornou públicas as normas relativas à realização do Concurso Público de Provas e Títulos do Município de Anastácio, homologado pelo Decreto nº 073 de 26 de fevereiro de 2014, publicado no dia 07 de março de 2014, resolve:

Considerando o Processo nº 138, de 01 de março de 2016, em que a Enfermeira Rejane Marçal Sacai, portadora do CPF nº 013.981.311-05, RG nº 8595925 SSPMS, Inscrição no Concurso nº 000000080348, para o Cargo Enfermeiro, aprovada em 2º lugar com 72,0(setenta e dois) pontos, declara sua desistência, expressa, em assumir a vaga, renunciando a qualquer direito inerente ao concurso prestado, conforme previsto no Edital nº 01/2013.

Anastácio- MS, 08 de dezembro de 2016.

DOUGLAS MELO FIGUEIREDO
Prefeito Municipal

		 								                                 [image: LOGOMARCA]
image1.png

image2.jpeg
o

D 4
Anastdcio

IIIIIIIIIIIIIIIIIII